_ ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И
|

ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

_ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ме:17 вобря22022 Г. "1. т ры а . г +. ра №50

о корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию;1теплоноситель.

и Дия потребителей,000 «ДХЗ—роаВОеТОЯ на 2023 год.
|

В соответствии. с редеральневи законом. от:27. 07.2010. ‘тода.№ 190-ФЗ. «о =.

теплоснабжении», Постановлениями Правительства: Российской Федерации. от.
22.10.2012: года’.№ 1075 «О. ‘ценообразовании ^В. «сфере- теплоснабжения», . от:
14.11.2022 № 2053 «Об`особенностях индексации регулируемых цен (тарифов)1:
декабря 2022г. по31 декабря 2023г. и. овнесении измененийв некоторые. акты ^.
Правительства. Российской. Федерации», Департамент. Энергетики._ и. ‘тарифов ге

Ивановской ‘области1постановляет: т
| Установить долгосрочные тарифы: на. тепловую.энергию.‘для.‘потребителей

000 «ДХЗ- Производство» с учетом корректировки необходимой.валовой ВручкИ
г

на 2023год согласно приложениям ме , ВерЧЕ: -.
2. Установить. долгосрочные. тарифы на. теплоноситель. ‘для.подбараей г.

_^000 «ДХЗ-Производство» с.учетомыы‘необходимой валовой.выручки
г

‘на 2023 год согласно. приложению8. = РН
_` 3.7 Тарифы, установленныевп.1, 2. настоящего |постановления, "действуют:в..01.12.2022 по 31.12.2023.. и ЗЕЕ, ры4. С 01.12.2022 признать утратившими. силу ‘приложения:1-1.-3 к

‹

постановлению
Департамента энергетикии.тарифов `Ивановской области от 03. 12.2021 №54-т/10. ^

5. Настоящее” ‘постановление вступает В и, -со. ‚ДНЯ. ‘его.. официального |

|
опубликования.. | а

‚ НачальникДепартамента- _

ЕН.Морева _

"Приложение
|

1 к постановлению
5

Департамента нёргетики
1

и ‘тарифов.
Ивановской области от:17. 11 2022 № 50-т/5

Тарифына тепловую энергиюай‚Отборный пар.
|

давлением
17 ОТ. |ОТ. :|. ОТ.г. ыйи |”я : . =:Е Свыш:роду,|| №. _ Наименование регулируемой—ВИ, и 52. 28.о е”“циропит |... Орезвилации° Е рИ до | до | до“ [3.0 ванн".| | ПАН Ра.УР> окг/ | кг/с.|кг|.‘м?|м2: вм|.5М |: НИЙ;

Для потребителей, В случае отсутетвия дифференциации тарифов по схеме подключения,а—. .|Одноставочный, || Ре НИ мы 2
1.тт -. | руб.Аскал, без. 2023 || 200498*ЕИ И ЗНА. юнИо

‚ Население (тарифы указываются с учетомдо)= ”

000ДЗ.Е. 7- Одноставочный,
_ 2023` 2 405,97 * . вы а `.

,
о, м. ИХ(г.ео -. —РУб.Гкал горы ми :

‚* Тариф, убтановленный на
1

2023 Год, вводится В действие. ©-1: декабря. 2022.у,
** Выделяется В целях роилизации пункта 6 статьи. 168Налогового, кодекса Российской"Федерации

в Наатьвторая).

Приложение 2к. постановлениюоне энергетики итарифов
: Ивановской области от

г

17. п :2022.№о
.

Тарифы. на
‚

тепловую: энергию {плноенЕт, поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым ы

Организациям приобретающим пеиионую энергию с целью компенсации потерь]тепловой энергии

ЕЕр— ", ти
.

; давлением: =. --: | ый и.
ее

||. ол м. . от. | от |‘от |с.-и| Р®ДУ
+

№ .
^. Наименование а о ы Се | ‘12 |: 2,5

|
7,0|: -| циро

пИг.| регулируемой‘организации .

Вихчерифа :.|, Гоа Вода= | ‘до до’ |‘до... | ‘ванны:п .° *.4 4 : |. 1..|.2557| 7,0... 13,0.а :ЫЙ
1: кг/: кгс.| кг/:| м пар |.‘см? |. м2: см? | 9М|

‚
[ООО «ДХЗ- с биоаонный, ее рее а} ое

р
-°

. орловОА: `руб./Гкал, без НДС г 21367.22аон| Кинешма)о” ее - виВ а,`* Тариф, установленный на 2023 год, вводитсяв действие с 1 декабря 2022м.

1.

Приложение 3-к постановлению Департамента: нергетики и: тарифовс Ивановской области ‹от 17.Н 2022№50-1/5.

Тарифы на еробноватьиЕ :”

` Наименование регулируемой \|-
`. Вид теплоносителя

7”. ` ‘Видтарифа: |: Год:|о ое.организация |. п а| д "ВОВ .|:.. Пар.
Тарифна теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией владеющей источником|- (источниками) тепловой эне гии,-на которомЕЫОН теплоноситель: И

,

1000 «ДХЗ-НОВ.| -

Одноставочный, |: 2023° |= 66,14=. Нетг1...
- (г. Кинешма) ЗЫ И >78, без НДС

р

ых.
: г “Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям—

н.в | 000; «ДХЗ:Производство». „^^ | Одноставочный, ' |. +. в.” г.Кинешма). Е
т р атруб.Аьм?:6езЭДС: 2023| 66,74 г.

=. Тариф, установленный на‘2023 год, вводится В действие сС Декабря 20221ТЕ